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R m& CLUB DE GOLF ESCORPION
e CTO.INTERNACIONAL MIXTO DE AESGOLF

Fecha Listado: 08/02/2023
Hora Listado: 17:27:45

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Masia+Lagos)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

10

11

17

20

24

GARCIA TAUSTE, INMA
LUJAN CASTRO, JAVIER

O GORMAN , SHAUN BERNARD
VAN OOIJEN GERIAN

CAMARASA SORIANO LUISA
MARTINEZ MAZARREDO, RAFAEL

GARCIA COMIN DIONISIO
CALABUIG GIMENO MERCEDES

GARCIA DE YZAGUIRRE, ALBERT
ALOUI YIMA, RADHIA

CASTILLO DEL CARPIO ISABEL
LOPEZ COSTELL FRANCISCO

UBEDA HERRERO, ANA EMILIA
BLANCO MUNOZ, JUAN CARLOS

VIDAL AGUT, MARIA JOSE
BACAS GONZALEZ,VICENTE R.

GARCIA MARTINEZ JOSE
ARAEZ MARTINEZ, SALVADORA

COTTRELL , KEITH
COTRELL , SALLY

ELCARTE REVESTIDO, FCO. JAV
NAVARRO FERNANDEZ, ARANTXA

CANTON RUBIO, ANTONIO
RODRIGUEZ MENDEZ, M? DEL RO

TARAZONA ALMENAR FERNANDO
CONESA SOLAZ CAROLINA

GUILLEM-TATAY PEREZ CARLOS
MARTINEZ-MEDINA BELLO AMPAR

ARSUAGA ORTIZ DE ZARATE, FE
QUEIPO DE LLANO F.DE VILLAV

FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL B
DASI MARTINEZ DE VALLEJO VI

CASTELLVI POVEDA, JOSE MANU

CLUB
GOLF
GOLF

OLIVA NOVA
OLIVA NOVA

ESCORPION
LA GALIANA

ESCORPION
FEDERACION V

GOLF
CALATAYUD GO

EL SALER
LA MARQUESA

EL FRESNILLO
EL FRESNILLO

COSTA AZAHAR
COSTA AZAHAR

ESCORPION
RCG MANISES

OLIVA NOVA
OLIVA NOVA

SAN SEBASTIA
SAN SEBASTIA

GOLF
GOLF

ESCORPION
EL SALER

ESCORPION
ESCORPION

PUERTA HIERR
PUERTA HIERR

ESCORPION
ESCORPION

EL PRAT

FERRET HERNANDEZ, INMACULAD TERRAMAR

LEHMANN FINSTER INGE KARIN
IMRIE , JAMES

FUENTE MORILLO JESUS
NAVARRO GOSALBEZ ANGELES

FERRER MONFORTE LUIS
VALLS CEBALLOS, EMILIA

ALONSO SUAU SILVIA
PERIS AGUIRRE, JAVIER

JIMENEZ MORALES DULCE MARIA
GUILLEM PORTA MIGUEL

POMAR MONTAHUD ANTONIO
DU BOIS DE VROYLANDE, HELEN

DEL PORTILLO ALCANTARA JOSE
HERNANDEZ SANCHIS, VICTORIA

ESCORPION
THE CELTS

ESCORPION
ESCORPION

ESCORPION
GOLF

ESCORPION
GOLF

ESCORPION
ESCORPION

ONTINYENT
JAVEA

ESCORPION
GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

7,2
10,6
4,5
7,1
9,6
1,3
2,0
15,7
9,0
12,3
7,2
14,3
12,7
53
13,7
2,6
4,7
7,7
22,3
9,8
11,1
21,0
9,1
22,5
5,8
18,2
8,5
12,1
9,4
9,1
10,4
3,4
13,1
13,6
16,6
4,2
54
12,6
14,0
21,7
17,0
16,3
19,2
12,8
13,4
7,8
14,5
20,0
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12
71

71

74

75

76

77

77

77

78

79

81

81

81

81

81

81

82

82

82

83

83

83

83

84

za

3a

13Vuelta
4 TOT
71

71

74

75

76

77

77

77

78

79

81

81

81

81

81

81

82

82

82

83

83

83

83

84
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R m& CLUB DE GOLF ESCORPION
e CTO.INTERNACIONAL MIXTO DE AESGOLF

Fecha Listado: 08/02/2023
Hora Listado: 17:27:47

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: Masia+Lagos)

Clasificaciéon Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

27

30

34

36

37

38

41

44

46

47

MARTINEZ DEL CASTILLO JAIME GOLF
ALFONSO SANCHEZ M? TERESA ESCORPION

CARVALLO DE CORA DIAZ, MARI LAYOS
PENA REY, ALFREDO LAYOS

FORNAS SORLI ROSA EL SALER
CANDELA SOTO LUIS FEDERACION V

GIMENEZ CURTO, LUIS ALBERTO CLUB MATALEN
ESCALANTE GARCIA DE LOS RIO CLUB MATALEN

VALLS-TABERNER MUNNE, CARME EL PRAT
SAGNIER RIERA JOSE MIGUEL CERDANA

YARZA CANELLAS ALEJANDRO ESCORPION
PAULUSSE, LOUISE JAVEA

SEVILLANO HERNANDEZ, DOMING RCG MANISES

ALVAREZ LOMAS ROSARIO RCG MANISES
VALLS YSERN TOMAS ESCORPION
ALBERT ALABAU PILAR ESCORPION
JOSE MARIA VEGA MENENDEZ REQUENA
MARTINEZ GARCIA, M? PAZ EL SALER
HERNANDEZ MARQUEZ, JOSE COSTA AZAHAR
VAUCHEZ , RAYMONDE COSTA AZAHAR
GIMENEZ MUNOZ, JUAN LUIS LA GALIANA
GRUBOCK CHRISTIANE OLIVA NOVA
BASSO LLOVERAS CARLOS ESCORPION

ALTOZANO GOMEZ, M. GUADALUP LOMAS BOSQUE

SALVADOR CLIMENT MANUEL ESCORPION
SEOANE GARCIA M ENCARNACIO ESCORPION

PECHUAN ALAMAR M? JOSE ESCORPION
FURIO GARCERA VICENTE ESCORPION
GARCIA DIAZ DE FEDERICO MAR RCG MANISES
CUELLAR LOPEZ ANTONIO EL SALER
ARSUAGA SENTIS, BELEN NEGURI
BERGE AMPUERO, JAIME NEGURI
PUYOL BEJAR LUIS OLIVA NOVA
COLLADO ESCRIVA, VICENTA OLIVA NOVA

RAMON-SOLANS PRAT, JUAN CAR LA PENAZA
PALLAS SOLSONA, MARIA ANGEL LA PENAZA

VILLAS TORRUBIA, VICTOR MAN GOLF
CAJA SANTIAGO, ROSA GOLF

MONTORO SORIANO M? JOSE ESCORPION
CASTELLANO COMENGE VICENTE ESCORPION

PELEGRI GALIANA JOAQUIN ESCORPION
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIAN D ARO

PERIS FALGAS, ANA EL BOSQUE
MORERA FAET, HERMINIO EL BOSQUE
PARRA VELEZ, SALVADOR JOSE OLIVA NOVA
PEREZ MORATO, MARI CARMEN OLIVA NOVA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

12,5
17,6
18,8
10,3
15,9
12,9
11,1
15,2
11,9
8,7

17,3
17,6
11,9
17,9
15,4
11,4
15,3
10,0
10,3
28,3
10,4
18,1
14,2
22,2
13,4
16,8
22,6
18,8
20,6
16,0
9,5

6,7

13,2
24,7
13,3
22,8
14,6
14,9
19,3
15,1
15,9
17,9
20,5
17,7
13,5
12,4
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17
7

15
9
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14

11
5

13
16

8
16

12
10

12
9

7
26

7
17

11
21

10
15

21
15

19
12

8
4

10
23

10
21

11
14

18
11

12
16

19
14

10
11
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84

84
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85

85

86

86

86

86

87

87

88

89

90

90

90

91

91

91

92

92

93

96
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84

84

85

85

85

86

86

86

86

87

87

88

89

90

90

90

91

91

91

92

92

93

96



